Szép és tiszta példány.

10. sz. 1501. Norimbergae.

11. sz.* 1501. Coloniae.

Floretus sancti Bernardi in se continens sacre theolo- 
gie et canonum flores ad gaudia paradysi linaliter eos qui se 
in illis exercitauerint perducentes. — 4-rét, gót betűkkel, 69 
sztlan levél. — Colophon: Diui Bernardi Floretus omnibus 
cuiuscunque conditionis et status ad dei laudem amoremque 
peruenire (diuino tramite) volentibus utilis et necessarius Co- 
lonie impressus explicit feliciter. Anno dominice incarnationis 
1501. (Panzer. VI. p. 349. n. 16.)

12. sz. 1502. Basileae.

Sermones aurei atque subtiles de tempore et de san
ctis cum Communi sanctorum Scti Bonauenture doctoris 
seraph: Sacrosancte Romane ecclesie Cardinalis et epi Alba- 
neusis. ex diuo minorum Ordine veri et indubitati. Diuersique 
ab his alibi impressis et sancto Bonauenture falso adseriptis: 
a deuio erroris accuratissime castigati atque emendati. — 4-rét, 
gót betűkkel. Czimlap előtt: Tabula alphabetica 5 sztlan lev. — 
Colophon: Expliciunt sermones formalissimi seraph, dris s. 
Bonauenture cum aliquibus aliis Sermonibus : dni Aureoli Archi- 
Episcopi Aquensis: et doctoris illuminati Erancisci de Maronis : 
suis in locis anotati de tempore. Anno 1502. die 15 Aprilis. 
184 számoz, lev. — Sermones formales de sanctis per circulum

12
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anni celebratissimi patris et rtni s. Bonauentnre Cardinalis et 
epi Albanensis ex diuo Ord. Minorum. — Tabula alph. 5 lev. — 
87 számoz, lev. Colopli: Expliciunt sermones de communi sau
ciorum generales, nec non de b. virgine et de angelis et de 
templi dedicatione s. Bonauenture, doctoris seraph. Card: ep i: 
ex ord. minor: a deuio erroris quam diligentissime emendati 
atque correcti. Impensis et ope: prouidi viri magistri Jacobi 
Pfortzhemii ciuis Basiliensis impressi Anno salut. 1502. (Pan
zer. VII. p. 175. n. 11.)

Igen megviselt, bőrkötésű példány.

13. sz. 1502. Venetiis.

Divi Thome Aquinatis ord. pred. Aristotelis clarissimi 
ac fidelissimi commentatoris in primum librum metaphy- 
sice preclarissima commentaria. — Ivrét, gót betűk, kezdők, 
lap-örök és számok nélkül. 155 sztlan lev. — Colophon: Im
pressum fuit hoc opus Venetiis per magistr. Petrum Bergo- 
mensem A. d. 1502 die 13 Augusti. Panzernél nem található.— 
Jegyzet a czimlapon : „Én Beniczky Ferencz az hatalmas Ro
mai Császárnak, Massodik Magyar és Cseh Orszagy koronás 
Matthias Királyunknak eö fölsiginek Waczy feö Kapythania 
Hozattam ezth az könyveit Budáról az Varból, prima die No
vembris A. 1614. Idem Franc. Beniczky m. p.“